
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBJJ9NS4M8028181

Označení typu KODIAQ SPO TD110/2.0A7F

Datum prodeje 2020-12-18

Servis vymeny oleje

Datum 2024-09-23

Stav km 45428 km

Číslo zakázky 675440

Provedeno ARAVER CZ clen skupiny AUTO UH s.r.o.

J. Plesla

687 61 Vlcnov

Česko

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2023-04-19

Stav km 29947 km

Číslo zakázky 2023002320

Wertmarkennummer: 1/5.530.879

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Odtok vody

  Servis vymeny brzdove kapaliny

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JpZBNHyManC+jV9pRfpi5KJZrXGHm8LkwHHg1xp778gQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-10-01 11:25 (+2.0)  Strana  1  od  2

 



Servis vymeny oleje

Datum 2022-05-25

Stav km 15379 km

Číslo zakázky 2022002526

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2020-12-11

Stav km 1 km

Aktion 94N9 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka predprodejni

Datum 2020-12-11

Stav km 1 km

Číslo zakázky 2020030538

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JpZBNHyManC+jV9pRfpi5KJZrXGHm8LkwHHg1xp778gQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-10-01 11:25 (+2.0)  Strana  2  od  2

 


